
Gunma Basketball Association  

一般財団法人 群馬県バスケットボール協会 
〒371-0017 群馬県前橋市日吉町 1-1-7 日吉町改良住宅団地 105 号 

TEL/FAX：027-235-0410 

 

～夏季休業のお知らせ～ 

 

 

 平素より本協会の活動にご理解・ご協力を賜り、心より感謝申し上げま

す。 

 さて、誠に勝手ながら本協会では下記日程を夏季休業とさせていただき

ます。 

 皆さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますようお

願い申し上げます。 

 

【休業期間】  令和 4年 8月 11日(木・祝)～同 16日(火) 

   ※17日(水)より通常業務を再開いたします。 

 

【緊急連絡先】 専務理事  池田 照 / 携帯 090-1044-3000 

 

 

令和 4年 8月 1日 

一般財団法人 群馬県バスケットボール協会 


